PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   16.05.2022
	                                                                    №
	 362

г.Ейск
О признании утратившим силу отдельного правового акта
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Ейский район от 14 сентября 2021 года № 772 «О подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Трудового сельского поселения Ейского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2015 года № 336» признать утратившим силу.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Родченко) опубликовать текст постановления в официальном печатном органе, распространяемом в муниципальном образовании Ейский район, с указанием официального сетевого издания, в котором размещен полный текст постановления с приложением.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик
Полный текст постановления с приложением (проектом) опубликован на официальном сайте ООО «Редакция газеты «Приазовские степи» (https://priazovka.ru) в разделе «Официальные документы».